
 Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 18 сентября 2024 года                                                                    № 463 

 

Об утверждении проекта  

межевания территории  

 

 На основании заключения о результатах общественных обсуждений по 

проекту межевания территории по образованию земельных участков для 

проведения строительно-монтажных работ по линейному объекту 

«Вдольтрассовая ВЛ-10 кВ 732-784 км ЛЧ МН». ИРНУ. Строительство.» на 

территории муниципального образования «город Черемхово» от 12 августа 

2024 года, руководствуясь ст.ст. 45, 46  Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, подп. 26 п. 1 ст. 16, ст. 28 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Закона Иркутской области 

от 23 июля 2008 года № 59-оз «О градостроительной деятельности в 

Иркутской области», п. 26 ст. 23  Устава муниципального образования 

«город Черемхово», Положением об общественных обсуждениях, публичных 

слушаниях по проектам генерального плана, проектам правил 

землепользования и застройки, проектам правил благоустройства 

территории, проектам документов градостроительного зонирования и 

планировки территории муниципального образования «город Черемхово», 

утвержденным решением Думы города Черемхово от 29 марта 2018 года      

№ 28/1-ДГ, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить проект межевания территории по образованию 

земельных участков для проведения строительно-монтажных работ по 

линейному объекту «Вдольтрассовая ВЛ-10 кВ 732-784 км ЛЧ МН». ИРНУ. 

Строительство.» на территории муниципального образования «город 

Черемхово» согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

  

Мэр города Черемхово                В.А. Семенов 

 

 

 

 



Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

города Черемхово  

от 18 сентября 2024 года  № 463 

 

Проект межевания территории 

по образованию земельных участков для проведения  

строительно-монтажных работ по линейному объекту 

 «Вдольтрассовая ВЛ-10 кВ 732-784 км ЛЧ МН». ИРНУ. Строительство.»  

на территории муниципального образования «город Черемхово»  

 

Раздел 1. Проект межевания территории. Графическая часть 

Чертеж межевания территории 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Раздел 2. Проект межевания территории. Текстовая часть 

 

1. Перечень образуемых земельных участков 

 

Проектом межевания территории по образованию земельных участков 

для проведения строительно-монтажных работ по линейному объекту 

«Вдольтрассовая ВЛ-10 кВ 732-784 км ЛЧ МН». ИРНУ. Строительство.» на 

территории муниципального образования «город Черемхово» (далее – проект 

межевания) предусматривается образование земельных участков из земель 

населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта,  

связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения 

космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного 

специального назначения для проведения строительно-монтажных работ по 

линейному объекту «Вдольтрассовая ВЛ-10 кВ 732-784 км ЛЧ МН». ИРНУ. 

Строительство.» на земельных участках общей площадью 0,5196 га. 

Земельные участки общей площадью 0,5196 га подлежат образованию 

в соответствии с таблицей 1, из них земельные участки общей площадью 

0,5196 га подлежат образованию из земель, государственная собственность 

на которые не разграничена. 

Образование земельных участков из земель лесного фонда в рамках 

проекта межевания не предусмотрено. 

Образование земельных участков, которые будут отнесены к            

территориям общего пользования или имуществу общего пользования, в 

рамках проекта межевания не предусмотрено. 

Образование земельных участков, в отношении которых                 

предполагается их резервирование и (или) изъятие для государственных или 

муниципальных нужд, в рамках проекта межевания не предусмотрено. 

Перевод земельных участков из земель лесного фонда в земли иных   

категорий в рамках проекта межевания не предусмотрен. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

Таблица 1 

Ведомость образуемых и существующих земельных участков 

 
Сведения Характеристики 

Образуемый земельный участок 1 

Условный номер образуемого 

земельного участка или части земельного 

участка 

38:33:010193 

ЗУ1(1) 

38:33:010193 

ЗУ1(2) 

38:33:010193 

ЗУ1(3), 

38:33:010193 

ЗУ1(4), 

38:33:010193 

ЗУ1(5), 

38:33:010193 

ЗУ1(6) 

Номера характерных точек образуемого 

земельного участка 

1,2,3,1 4,5,6,4 7,8,9,10,7 11,12,13,14,11 15,16,17,18,19,15 20,21,22,20 

Кадастровый номер кадастрового 

квартала или исходного земельного 

участка 

 

38:33:010193 

Площадь контура образуемого 

земельного участка, м2 

36.89 0,71 65,21 22,40 12,31 163,24 

Площадь образуемого земельного 

участка, м2 

301,0 

Местоположение Российская Федерация, Иркутская область, город Черемхово 

Правообладатель Земли, государственная собственность на которые не разграничена 

Сведения об отнесении образуемого 

земельного участка к определенной 

категории земель  

Земли населенных пунктов 

Сведения о необходимости перевода 

земельного участка из состава земель 

одной категории в другую 

Перевод из состава земель одной категории в другую не предусмотрен 

Вид разрешенного использования 

образуемого земельного участка 

Трубопроводный транспорт 

Способ образования земельного участка Образование земельного участка из земель, государственная собственность на которые не 

разграничена 

Сведения об отнесении (неотнесении) 

образуемых земельных участков к 

Образование земельных участков, которые будут отнесены к территориям общего пользования 

или имуществу общего пользования, в рамках настоящего проекта не предусмотрено 



10 

 

Сведения Характеристики 

территории общего пользования  

Целевое назначение лесов, вид (виды) 

разрешенного использования лесного 

участка, количественные и качественные  

Образование земельных участков из земель лесного фонда в рамках настоящего проекта не 

предусмотрено / 

Перевод земельных участков из земель лесного фонда в земли иных категорий в рамках 

характеристики лесного участка, ведения 

о нахождении лесного участка в 

границах особо защитных участков лесов 

настоящего проекта не предусмотрен 

Условные номера образуемых ЗУ, КН 

или иные ранее присвоенные 

государственные учетные номера 

существующих ЗУ, в отношении 

которых предполагаются их 

резервирование и (или) изъятие для 

государственных или муниципальных 

нужд1 

Образование земельных участков, в отношении которых предполагается их резервирование и 

(или) изъятие для государственных или муниципальных нужд, в рамках настоящего проекта не 

предусмотрено 

Перечень КН существующих ЗУ, на 

которых линейный объект может быть 

размещен на условиях сервитута, 

публичного сервитута1 

Установление границ публичного сервитута в соответствии с положениями главы V.7 

Земельного кодекса Российской Федерации настоящим проектом межевания территории не 

предусмотрено 

Образуемый земельный участок 2 

Условный номер образуемого 

земельного участка или части земельного 

участка 

38:33:010193:ЗУ2(1) 38:33:010193:ЗУ2(2) 38:33:010193:ЗУ2(3) 

Номера характерных точек образуемого 

земельного участка 

23,24,25,26,23 27,28,29,30,31,32,33,27 34,35,36,37,34 

Кадастровый номер кадастрового 

квартала или исходного земельного 

участка 

38:33:010193 

Площадь контура образуемого 

земельного участка, м2 

0,38 48,22 94,02 

Площадь образуемого земельного 

участка, м2 

143,0 



11 

 

Сведения Характеристики 

Местоположение Российская Федерация, Иркутская область, муниципальное образование «город Черемхово» 

Правообладатель Земли, государственная собственность на которые не разграничена 

Сведения об отнесении образуемого 

земельного участка к определенной 

категории земель  

Категория земель2 

Сведения о необходимости перевода 

земельного участка из состава земель 

одной категории в другую 

Перевод из состава земель одной категории в другую не предусмотрен 

Вид разрешенного использования 

образуемого земельного участка 

Трубопроводный транспорт 

Способ образования земельного участка Образование земельного участка из земель, государственная собственность на которые не 

разграничена 

Сведения об отнесении (неотнесении) 

образуемых земельных участков к 

территории общего пользования 

Образование земельных участков, которые будут отнесены к территориям общего пользования 

или имуществу общего пользования, в рамках настоящего проекта не предусмотрено 

Целевое назначение лесов, вид (виды) 

разрешенного использования лесного 

участка, количественные и качественные 

характеристики лесного участка, ведения 

о нахождении лесного участка в 

границах особо защитных участков лесов 

Образование земельных участков из земель лесного фонда в рамках настоящего проекта не 

предусмотрено / 

Перевод земельных участков из земель лесного фонда в земли иных категорий в рамках 

настоящего проекта не предусмотрен 

Условные номера образуемых ЗУ, КН 

или иные ранее присвоенные 

государственные учетные номера 

существующих ЗУ, в отношении 

которых предполагаются их 

резервирование и (или) изъятие для 

государственных или муниципальных 

нужд1 

Образование земельных участков, в отношении которых предполагается их резервирование и 

(или) изъятие для государственных или муниципальных нужд, в рамках настоящего проекта не 

предусмотрено 

Перечень КН существующих ЗУ, на 

которых линейный объект может быть 

размещен на условиях сервитута, 

Установление границ публичного сервитута в соответствии с положениями главы V.7 

Земельного кодекса Российской Федерации настоящим проектом межевания территории не 

предусмотрено 



12 

 

Сведения Характеристики 

публичного сервитута1 

Образуемый земельный участок 3 

Условный номер образуемого 

земельного участка или части земельного 

участка 

38:33:010193: 

ЗУ3(1) 

38:33:010193:ЗУ3(2) 38:33:010193:ЗУ3(3) 38:33:010193:ЗУ3(4) 

Номера характерных точек образуемого 

земельного участка 

38,39,40,41,42,38 43,44,45,46,43 47,48,49,50,51,52,53,54, 

55,56,57,58,47 

6,59,20,22,60,61,62,63, 

64,65,66,67,68,69,70,71, 

72,73,74,75,18,17,16 

Кадастровый номер кадастрового 

квартала или исходного земельного 

участка 

38:33:010193 

Площадь контура образуемого 

земельного участка, м2 

134,8 37,87 346,64 3813,20 

Площадь образуемого земельного 

участка, м2 

4333,0 

Местоположение Российская Федерация, Иркутская область, город Черемхово 

Правообладатель Земли, государственная собственность на которые не разграничена 

Сведения об отнесении образуемого 

земельного участка к определенной 

категории земель 

Земли населенных пунктов 

Сведения о необходимости перевода 

земельного участка из состава земель 

одной категории в другую 

Перевод из состава земель одной категории в другую не предусмотрен 

Вид разрешенного использования 

образуемого земельного участка 

Трубопроводный транспорт 

Способ образования земельного участка Образование земельного участка из земель, государственная собственность на которые не 

разграничена 

Сведения об отнесении (неотнесении) 

образуемых земельных участков к 

территории общего пользования 

Образование земельных участков, которые будут отнесены к территориям общего пользования 

или имуществу общего пользования, в рамках настоящего проекта не предусмотрено 

Целевое назначение лесов, вид (виды) 

разрешенного использования лесного 

Образование земельных участков из земель лесного фонда в рамках настоящего проекта не 

предусмотрено / 



13 

 

Сведения Характеристики 

участка, количественные и качественные 

характеристики лесного участка, ведения 

о нахождении лесного участка в 

границах особо защитных участков лесов 

Перевод земельных участков из земель лесного фонда в земли иных категорий в рамках 

настоящего проекта не предусмотрен 

Условные номера образуемых ЗУ, КН 

или иные ранее присвоенные 

государственные учетные номера 

существующих ЗУ, в отношении 

которых предполагаются их 

резервирование и (или) изъятие для 

государственных или муниципальных 

нужд1 

Образование земельных участков, в отношении которых предполагается их резервирование и 

(или) изъятие для государственных или муниципальных нужд, в рамках настоящего проекта не 

предусмотрено 

Перечень КН существующих ЗУ, на 

которых линейный объект может быть 

размещен на условиях сервитута, 

публичного сервитута1 

Установление границ публичного сервитута в соответствии с положениями главы V.7 

Земельного кодекса Российской Федерации настоящим проектом межевания территории не 

предусмотрено 

Образуемый земельный участок 4 

Условный номер образуемого 

земельного участка или части земельного 

участка 

38:33:010193:ЗУ4(1) 8:33:010193:ЗУ4(2) 

Номера характерных точек образуемого 

земельного участка 

76,77,78,35,34,79,76 37,36,80,81,82,83,37 

Кадастровый номер кадастрового 

квартала или исходного земельного 

участка 

38:33:010193 

Площадь контура образуемого 

земельного участка, м2 

30,99 387,8 

Площадь образуемого земельного 

участка, м2 

419,0 

Местоположение Российская Федерация, Иркутская область, муниципальное образование «город Черемхово» 

Правообладатель Земли, государственная собственность на которые не разграничена 

Сведения об отнесении образуемого Категория земель2 



14 

 

Сведения Характеристики 

земельного участка к определенной 

категории земель  

Сведения о необходимости перевода 

земельного участка из состава земель 

одной категории в другую 

Перевод из состава земель одной категории в другую не предусмотрен 

Вид разрешенного использования 

образуемого земельного участка 

Трубопроводный транспорт 

Способ образования земельного участка Образование земельного участка из земель, государственная собственность на которые не 

разграничена 

Сведения об отнесении (неотнесении) 

образуемых земельных участков к 

территории общего пользования 

Образование земельных участков, которые будут отнесены к территориям общего пользования 

или имуществу общего пользования, в рамках настоящего проекта не предусмотрено 

Целевое назначение лесов, вид (виды) 

разрешенного использования лесного 

участка, количественные и качественные 

характеристики лесного участка, ведения 

о нахождении лесного участка в 

границах особо защитных участков лесов 

Образование земельных участков из земель лесного фонда в рамках настоящего проекта не 

предусмотрено / 

Перевод земельных участков из земель лесного фонда в земли иных категорий в рамках 

настоящего проекта не предусмотрен 

Условные номера образуемых ЗУ, КН 

или иные ранее присвоенные 

государственные учетные номера 

существующих ЗУ, в отношении 

которых предполагаются их 

резервирование и (или) изъятие для 

государственных или муниципальных 

нужд1 

Образование земельных участков, в отношении которых предполагается их резервирование и 

(или) изъятие для государственных или муниципальных нужд, в рамках настоящего проекта не 

предусмотрено 

Перечень КН существующих ЗУ, на 

которых линейный объект может быть 

размещен на условиях сервитута, 

публичного сервитута1 

Установление границ публичного сервитута в соответствии с положениями главы V.7 

Земельного кодекса Российской Федерации настоящим проектом межевания территории не 

предусмотрено 

 

Примечание: 



15 

 

- 1 – их адреса или описание местоположения, перечень и адреса расположенных на таких земельных участках 

объектов недвижимого имущества (при наличии сведений о них в Едином государственном реестре недвижимости); 

- 2 – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для 

обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения; 

- КН – кадастровый номер земельного участка; 

- ЗУ – земельный участок. 



16 

 

          2. Перечень координат характерных точек образуемых земельных 

участков 

Таблица 2 

 

Перечень координат характерных точек образуемых земельных 

участков (МСК-38, зона 3) 

 
№ х y  № х у  № х у 

1 (1) 2 (2) 3 (4) 

38:33:010193:ЗУ1(1) 38:33:010193:ЗУ2(2) 38:33:010193:ЗУ3(4) 

1 473604.30 3248165.21 27 473322.41 3248614.06 16 472906.61 3249311.79 

2 473598.25 3248175.83 28 473319.41 3248616.78 59 472856.22 3249383.89 

3 473595.68 3248168.16 29 473312.70 3248611.60 20 472750.24 3249511.92 

1 473604.30 3248165.21 30 473316.24 3248607.12 22 472677.34 3249565.35 

1 (2) 31 473321.12 3248607.18 60 472673.70 3249592.76 

38:33:010193:ЗУ1(2) 32 473318.40 3248610.70 61 472668.35 3249588.41 

4 473598.28 3248175.84 33 473320.82 3248612.68 62 472676.43 3249576.12 

5 473560.57 3248242.36 27 473322.41 3248614.06 63 472687.63 3249559.49 

6 473560.56 3248242.34 2 (3) 64 472690.28 3249555.94 

4 473598.28 3248175.84 38:33:010193:ЗУ2(3) 65 472701.82 3249544.02 

1 (3) 34 4711898.54 3250498.92 66 472717.94 3249527.26 

38:33:010193:ЗУ1(3) 35 471894.32 3250503.74 67 472725.15 3249517.84 

7 473562.01 3248257.51 36 471877.80 3250510.50 68 472730.31 3249512.25 

8 473562.78 3248565.62 37 4711889.06 3250497.61 69 472770.86 3249481.11 

9 473555.51 3248273.63 34 471898.54 3250498.92 70 472775.16 3249475.67 

10 473554.73 3248265.52 3 (1) 71 472790.17 3249456.68 

7 473562.01 3248257.51 38:33:010193:ЗУ3(1) 72 472792.27 3249433.87 

1 (4) 38 473321.75 3248670.49 73 472822.42 3249398.91 

38:33:010193:ЗУ1(4) 39 473318.22 3248676.71 74 472834.83 3249398.92 

11 475915.34 3249299.29 40 473311.37 3248659.51 75 472877.50 3249344.17 

12 472913.38 3249302.09 41 473317.75 3248648.11 18 472902.27 3249308.51 

13 472908.22 3249299.04 42 473317.59 3248652.74 17 472906.59 3249311.50 

14 472910.32 3249295.69 38 473321.75 3248670.49 16 472906.61 3249311.79 

11 472915.34 3249299.29 3 (2) 4 (1) 

1 (5) 38:33:010193:ЗУ3(2) 38:33:010193:ЗУ4(1) 

38:33:010193:ЗУ1(5) 43 473194.41 3248890.76 76 471913.00 3250500.92 

15 472908.20 3249309.51 44 473191.09 3248896.67 77 471912.06 3250501.99 

16 472906.61 3249311.79 45 473184.29 3248897.75 78 471900.44 3250501.25 

17 472906.59 3249311.50 46 473184.58 3248891.61 35 471894.32 3250503.74 

18 472902.27 3249308.51 43 473194.41 3248890.76 34 471898.54 3250498.92 

19 472903.30 3249306.88 3 (3) 79 471900.26 3250499.16 

15 472908.20 3249309.51 38:33:010193:ЗУ3(3) 76 471913.00 3250500.92 

1 (6) 47 473152.75 3248964.91 4 (2) 

38:33:010193:ЗУ1(6) 48 473141.50 3248984.92 38:33:010193:ЗУ4(2) 

20 472750.24 3249511.92 49 473141.26 3248985.34 37 471889.06 3250497.61 

21 4722679.75 3249597.08 50 473144.66 3248985.81 36 471877.80 3250510.50 

22 472677.34 3249595.36 51 473136.23 3248999.67 80 471840.69 3250525.67 

20 472750.24 3249511.92 52 473121.81 3248990.28 81 471857.24 3250511.39 

2 (1) 53 473126.09 3248983.24 82 471870.48 3250499.78 

38:33:010193:ЗУ2(1) 54 473134.84 3248984.45 83 471877.53 3250496.01 

23 473323.91 3248612.70 55 473136.30 3248981.92 37 471889.06 3250497.61 

24 473322.45 3248614.03 56 473141.16 3248973.51    

25 473322.47 3248614.00 57 473146.27 3248964.65    

26 473323.60 3248612.46 58 473146.93 3248964.70    

23 473323.91 3248612.70 47 473152.75 3248964.91    
 



17 

 

               3. Cведения о границах территории, применительно к которой        

осуществляется подготовка проекта межевания 

Таблица 3 

 

Перечень координат характерных точек границ территории, применительно к 

которой осуществляется подготовка проекта межевания (МСК-38, зона 3) 

 
№ х у  № х у  № х у 

1 (1) 26 473317.59 3248652.74 52 472677.34 3249595.36 

1 473604.30 3248165.21 22 473321.75 3248670.49 53 472673.70 3249592.76 

2 473598.28 3248175.84 1 (6) 54 472668.35 3249588.41 

3 473560.57 3248242.36 27 473194.41 3248890.76 55 472676.43 3249576.12 

4 473560.56 3248242.34 28 473191.09 3248896.67 56 472687.63 3249559.49 

5 473598.28 3248175.83 29 473184.29 3248897.75 57 472690.28 3249555.94 

6 473595.68 3248168.16 30 473187.58 3248891.61 58 472701.80 3249544.02 

1 473604.30 3248165.21 27 473194.41 3248890.76 59 472717.94 3249527.26 

1 (2) 1 (7) 60 472725.15 3249517.84 

7 473562.01 3248257.51 31 473152.75 3248964.91 61 472730.31 3249512.25 

8 473562.78 3248265.62 32 473141.50 3248984.92 62 427770.86 3249481.11 

9 473555.51 3248273.63 33 473141.26 3248985.34 63 472775.16 3249475.67 

10 473554.73 3248265.52 34 473144.66 3248985.81 64 472790.17 3249456.68 

7 473562.01 3248257.51 35 473136.23 3248999.67 65 472792.27 3249433.87 

1 (3) 36 473121.81 3248990.28 66 472822.42 3249398.91 

11 473323.91 3248612.70 37 473126.09 3248983.24 67 472834.83 324398.92 

12 473322.45 3248614.03 38 473134.84 3248984.45 68 472877.50 3249344.17 

13 473322.47 3248614.00 39 473136.30 3248981.92 69 472902.27 3249308.51 

14 473323.60 3248612.46 40 473141.16 3248973.51 70 472903.30 3249306.88 

11 473323.91 3248612.70 41 473146.27 3248964.65 47 472908.20 3249309.51 

1 (4) 42 473146.93 3248964.70 1 (10) 

15 473322.41 3248614.06 31 473152.75 3248964.91 71 471913.00 3250500.92 

16 473319.41 3248616.78 1 (8) 72 471912.06 3250501.99 

17 473312.70 3248611.60 43 472915.34 3249299.29 73 471900.44 3250501.25 

18 473316.24 3248607.12 44 472913.38 3249302.09 74 471894.32 3250503.74 

19 473321.12 3248607.18 45 472908.22 3249299.04 75 471877.80 3250510.50 

20 473318.40 3248610.70 46 472910.32 3249295.69 76 471840.69 3250525.67 

21 473320.82 3248612.68 43 472915.34 3249299.29 77 471857.24 3250511.39 

15 473322.41 3248614.06 1 (9) 78 471870.48 3250499.78 

1 (5) 47 472908.20 3249309.51 79 471877.53 3250496.01 

22 473321.75 3248670.49 48 472906.61 3249311.79 80 471889.06 3250497.61 

23 473318.22 3248676.71 49 472856.22 3249383.89 81 471898.54 3250498.92 

24 473311.37 3248659.51 50 472750.24 3249511.92 82 471900.26 3250499.16 

25 473317.75 3248648.11 51 472679.75 3249597.08 71 471913.00 3250500.92 

 

4. Вид разрешенного использования образуемых земельных участков, 

предназначенных для размещения линейных объектов и объектов                 

капитального строительства, проектируемых в составе линейного объекта, а 

также существующих земельных участков, занятых линейными объектами и 

объектами капитального строительства, входящими в состав линейных     

объектов 

 

Разрешенное использование образуемых земельных участков, на       которых 

предусмотрено размещение проектируемого линейного объекта, приведено в 

таблице 4. 



18 

 

Таблица 4 

 

Виды разрешенного использования образуемых земельных участков,      

предназначенных для размещения линейных объектов и объектов                

капитального строительства, проектируемых в составе линейного объекта1 

 

№ 

п/п 
Номер  

кадастрового  

квартала/ 

кадастровый  

номер  

исходного ЗУ 

Площадь 

ЗУ 

 в 

границах 

 полосы 

отвода 

Категория земель исходного 

ЗУ 
Разрешенное 

использование 

образуемого ЗУ 

1 38:33:010193 301 Земли населенных пунктов Трубопроводный 

транспорт 
2 38:33:010193 143 Земли промышленности, 

энергетики, транспорта, связи, 

радиовещания, телевидения, 

информатики, земель для 

обеспечения космической 

деятельности, земель 

обороны, безопасности и 

земель иного специального 

назначения 

Трубопроводный 

транспорт 

3 38:33:010193 4333 Земли населенных пунктов Трубопроводный 

транспорт 
4 38:33:010193 419 Земли промышленности, 

энергетики, транспорта, связи, 

радиовещания, телевидения, 

информатики, земель для 

обеспечения космической 

деятельности, земель 

обороны, безопасности и 

земель иного специального 

назначения 

Трубопроводный 

транспорт 

 

Примечание: 
1  - номера земельных участков приведены в соответствии с таблицей 1. 

 

Разрешенное использование существующих земельных участков не 

приводится ввиду отсутствия таковых в проекте межевания. 

 
 

 

 

 

 

 

 



19 

 

Перечень координат характерных точек образуемых земельных участков (Система координат МСК-38, зона 3) 
№ х у № х у № х у № х у 

1 (1) 1 (6) 40 473311.37 3248659.51 62 472676.43 3249576.12 

38:33:010193:ЗУ1 (1) 38:33:010193:ЗУ1 (6) 41 473317.75 3248648.11 63 472687.63 3249559.46 

1 473604.30 3248165.21 20 472750.24 3249511.92 42 473317.59 3248652.74 64 472690.28 3249555.94 

2 473598.28 3248175.83 21 472679.75 3249597.08 38 473321.75 3248670.49 65 472701.82 3249544.02 

3 473595.68 3248168.16 22 472677.34 3249595.36 3 (2) 66 472717.94 3249527.26 

1 473604.30 3248165.21 20 472750.24 3249511.92 38:33:010193:ЗУ2 (1) 67 472725.15 3249517.84 

1 (2) 2 (1) 43 473194.41 3248890.76 68 472730,31 3249512.25 

38:33:010193:ЗУ1 (2) 38:33:010193:ЗУ2 (1) 44 473191.09 3248896.67 69 472770.86 3249475.67 

4 473598.28 3248175.84 23 473323.91 3248612.70 45 473184.29 3248897.75 70 472775.16 3249175.67 

5 143560.57 3248242.36 24 473322.45 3248614.03 46 473187.58 3248891.61 71 472790.17 3249456.68 

6 473560.56 3248242.34 25 473322.47 3248614.00 43 473194.41 3248890.76 72 472792.27 3249433.87 

4 473598.28 3248175.84 26 473323.60 3248612.46 3 (3) 73 472822.42 3249398.91 

1 (3) 23 473323.91 3248612.70 38:33:010193:ЗУ3 (3) 74 472834.83 3249398.92 

38:33:010193:ЗУ1 (3) 2 (2) 47 473152.75 3248964.91 75 472877.50 3249344.17 

7 473562.01 3248257.51 38:33:010193:ЗУ1 (2) 48 473141.50 3248984.92 18 472902.27 3249308.51 

8 473562.78 3248265.62 27 473322.41 3248614.08 49 473141.26 3248985.34 17 472906.59 3249311.50 

9 473555.51 3248273.63 28 473319.41 3248616.78 50 473144.66 3248985.81 16 472906.61 3249311.79 

10 473554.73 3248265.52 29 473312.70 3248611.60 51 473136.23 3248999.67 4 (1) 

7 473562.01 3248257.51 30 473316.24 3248607.12 52 473121.81 3248990.28 38:33:010193:ЗУ4 (1) 

1 (4) 31 473321.12 3248607.18 53 473126,09 3248983.24 76 471913.00 3250500.92 

38:33:010193:ЗУ1 (4) 32 473318.40 3248610.70 54 473134.84 3248984.45 77 471912.06 3250501.99 

11 472915.34 3249299.29 33 473320.82 3248612.68 55 473136.30 3248981.92 78 471900.44 3250501.25 

12 472913.38 3249302.09 27 473322.41 3248614.08 56 473141.16 3248973.51 35 471894.32 3250503.74 

13 472908.22 3249299.04 2 (3) 57 473146.27 3248964.65 34 471898.54 3250498.92 

14 472910.32 3249295.69 38:33:010193:ЗУ1 (3) 58 473149.93 3248964.70 79 471900.28 3250499.18 

11 472915.34 3249299.29 34 471898.54 3250498.92 47 473152.75 3248964.91 76 471913.00 3250500.92 

1 (5) 35 471894.32 3250503.74 3 (4) 4 (2) 

38:33:010193:ЗУ1 (5) 36 471877.80 3250510.50 38:33:010193:ЗУ3 (4) 38:33:010193:ЗУ4 (2) 

15 472908.20 3249309.51 37 471889.06 3250497.61 18 472906.61 3249311.79 37 471889.06 3250497.61 

16 472906.61 3249311.79 34 471898.54 3250498.92 59 472856.22 3249383.89 38 471877.80 3250510.50 

17 472906.59 3249311.50 3 (1) 20 472750.24 3249511.92 80 471840.69 3250525.67 

18 472902.27 3249308.51 38:33:010193:ЗУ3 (1) 22 472677.34 3249595.36 81 471857.24 3250511.39 

19 472903.30 3249306.88 38 473321.75 3248670.49 60 472673.70 3249592.76 82 471870.48 3250499.78 

15 472908.20 3249309.51 39 473318.22 3248676.71 61 472668.35 3249588.41 83 471877.53 3250496.01 

         37 471889.06 3250497.61 

 

Управляющий делами администрации –  

заместитель мэра города                                                                                                            Г.А. Попова 



20 

 

 

 

 

 


